

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Unificado: Não

Apenas Contas do Exercício: Sim

Exercício: 2025

Página(s): 1/3

SALDO DE ITENS POR FORNECEDOR**Informações Gerais do Processo****Processo:** 0019/2025**Contrato:****Ata RP:****Tipo Processo:** AD - Adesão Registro de Preço**Tipo Modalidade:** 7 - Pregão Eletrônico**Nº Modalidade:** 0001/2025**Critério de Julgamento:** Menor Preço por Item**Objeto do Processo:** ADESÃO A ARP Nº211/2024, DA SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FARMÁCIA BÁSICA DO MUNICÍPIO, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.**Dados do Fornecedor****Razão Social:** MED CENTER COMERCIAL LTDA**CNPJ:** 00.874.929/0001-40**Inscrição Estadual:** 5259495840034**Endereço:** ROD. JK BR 459**nº:** KM 99 S/N**Bairro:** SANTA EDWIRGES**Cidade:** POUSO ALEGRE**UF:** MG**CEP:** 37552484**Telefone:** 35344919**E-mail:** licitacao@medcentercomercial.com.br**Conta Despesa:** MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE FARMÁCIA BÁSICA**Dotação:** 3.3.90.30.00.2.09.01.10.303.0029.2.0058 - 2025**Fonte:** 1.621.000 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO ESTADUAL

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
001	788507	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% - FRASCO 1000ML	FR	3.000,0000	5,3270	15.981,00	3.000,0000	5,3270	15.981,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	5,33	15.981,00
002	790400	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% - FRASCO 100ML	FR	5.000,0000	1,1590	5.795,00	5.000,0000	1,1590	5.795,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	1,16	5.795,00
003	790401	CLOREXIDINA DIGLICONATO 4% SOLUÇÃO DEGERMANTE 100ML	FR	2.000,0000	2,4512	4.902,40	2.000,0000	2,4512	4.902,40	0,00	0,00	0,00	2.000,00	2,45	4.902,40
004	790402	GLUTARALDEIDO 2%, SOLUCAO, FRASCO 1 L	FR	1.000,0000	23,2200	23.220,00	1.000,0000	23,2200	23.220,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	23,22	23.220,00
				Total		R\$ 49.898,40	Total		R\$ 49.898,40	Total		R\$ 0,00	Total		R\$ 49.898,40
				Total		R\$ 49.898,40	Total		R\$ 49.898,40	Total		R\$ 0,00	Total		R\$ 49.898,40

Dados do Fornecedor**Razão Social:** ALFALAGOS LTDA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Unificado: Não

Apenas Contas do Exercício: Sim

Exercício: 2025

Página(s): 2/3

CNPJ: 05.194.502/0001-14**Inscrição Estadual:****Endereço:** AVENIDA ALBERTO VIEIRA ROMÃO**n°:** 1700**Bairro:** DISTRIRO INDUSTRIAL**Cidade:** ALFENAS**UF:** MG**CEP:** 37135516**Telefone:****E-mail:****Conta Despesa:** MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE FARMÁCIA BÁSICA**Dotação:** 3.3.90.30.00.2.09.01.10.303.0029.2.0058 - 2025**Fonte:** 1.621.000 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO ESTADUAL

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
001	781741	DISPOSITIVO INTRA-UTERINO	UN	2.000,0000	40,3659	80.731,80	2.000,0000	40,3659	80.731,80	0,00	0,00	0,00	2.000,00	40,37	80.731,80
						Total	R\$ 80.731,80			Total			R\$ 0,00		
						Total	R\$ 80.731,80			Total			R\$ 0,00		

Dados do Fornecedor**Razão Social:** MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA**CNPJ:** 21.681.325/0001-57**Inscrição Estadual:****Endereço:** RUA TRES**n°:** 283**Bairro:** PARQUE NORTE**Cidade:** VESPASIANO**UF:** MG**CEP:** 33200000**Telefone:** 3125228170**E-mail:****Conta Despesa:** MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE FARMÁCIA BÁSICA**Dotação:** 3.3.90.30.00.2.09.01.10.303.0029.2.0058 - 2025**Fonte:** 1.621.000 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO ESTADUAL

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
001	790403	SERINGA 1 ML PARA INSULINA COM AGULHA 6X0,25	UN	20.000,0000	0,1950	3.900,00	20.000,0000	0,1950	3.900,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,20	3.900,00
002	788506	SERINGA PARA INSULINA 1,0ML, AGULHA 8X0,30MM	UN	20.000,0000	0,1950	3.900,00	20.000,0000	0,1950	3.900,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,20	3.900,00
						Total	R\$ 7.800,00			Total			R\$ 0,00		
						Total	R\$ 7.800,00			Total			R\$ 0,00		

Dados do Fornecedor**Razão Social:** INDALABOR INDAIÁ LABORATÓRIO FARMACÊUTICO LTDA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Unificado: Não

Apenas Contas do Exercício: Sim

Exercício: 2025

Página(s): 3/3

CNPJ: 04.654.861/0001-44

Inscrição Estadual:

Endereço: AV. DA SAUDADE

nº: 434

Bairro: CENTRO

Cidade: DORES DO INDAIA

UF: MG

CEP: 35610000

Telefone: 3735512305

E-mail:

Conta Despesa: MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE FARMÁCIA BÁSICA

Dotação: 3.3.90.30.00.2.09.01.10.303.0029.2.0058 - 2025

Fonte: 1.621.000 - TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO ESTADUAL

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total
001	790398	HIGIENIZADOR ANTISSEPTICO DE MAOS ASPECTO FISICO: GEL; FRASCO COM VALVULA TIPO PUMP 500 ML	FR	5.000,0000	5,8800	29.400,00	5.000,0000	5,8800	29.400,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	5,88	29.400,00
002	790399	HIGIENIZADOR ANTISSEPTICO DE MAOS ASPECTO FISICO: GEL. FRASCO DE BOLSA ENTRE 50 A 70 ML.	FR	4.000,0000	1,9100	7.640,00	4.000,0000	1,9100	7.640,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	1,91	7.640,00
003	788505	HIPOCLORITO DE SODIO 1%, SOLUÇÃO DESINFETANTE	FR	2.000,0000	2,2100	4.420,00	2.000,0000	2,2100	4.420,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	2,21	4.420,00
				Total		R\$ 41.460,00	Total		R\$ 41.460,00	Total		R\$ 0,00	Total		R\$ 41.460,00
				Total		R\$ 41.460,00	Total		R\$ 41.460,00	Total		R\$ 0,00	Total		R\$ 41.460,00